
     28.05.2019         1022 

 

 

Об отмене аукциона, открытого по форме подачи заявок 

 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка  

с кадастровым номером 66:07:1002013:87 

 

 

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, пунктом 8, 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской 

Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                           

«О введении в действии Земельного кодекса Российской Федерации»,  

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи 

заявок на право заключения договора аренды земельного участка по лоту № 2 с 

кадастровым номером 66:07:1002013:87, категория земель – земли населенных 

пунктов, площадью 2486,00 кв.м., местоположение: Свердловская область,            

г. Богданович, ул. Гагарина, дом № 11, с разрешенным использованием – 

гостиничное обслуживание.  

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович: 

2.1. Разместить извещение об отмене аукциона по лоту №2 в сети Интернет 

на сайте: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте городского округа 

Богданович; 

2.2. Уведомить в письменной форме лиц, представивших заявки на участие 

в аукционе по лоту № 2 об отмене аукциона и вернуть задаток на участие в 

аукционе по лоту № 2 лицам, перечислявшим его. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

http://www.torgi.gov.ru/

